
  

Z-31/2013. (X.31.) sz. közgyűlési határozat  

üres lakások megvásárlására benyújtott pályázatok elbírálásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 107. §-a, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 13. §-ában és 14. §-ában, 
valamint az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről rendelkező 
25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 106. és 107. §-a alapján biztosított jogkörében eljárva, 
figyelemmel a Szolnok Megyei Jogú Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 
szabályairól szóló 25/2003.(VII.9.) önkormányzati rendeletére, az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése megállapítja, hogy  
- a Szolnok, Szolnok ispán krt. 11. 6.em. 6. sz. alatti, 1428/12/A/78 hrsz-ú, 49 m2-es, 1,5 szobás 

„lakás” megnevezésű ingatlan megvásárlására beérkezett: 1./ sorszámú ……………. 
(………………..), 2./ sorszámú ……………. (…………………..) és 3./ sorszámú ………………. 
(…………………..);  

- a Szolnok, Városmajor út 22. fszt. 2. sz. alatti, 144/10/A/2 hrsz-ú, 57 m2-es, 2 szobás „lakás” 
megnevezésű ingatlan megvásárlására beérkezett: 1./ sorszámú …………… (…………………..) és 
2./ sorszámú ………… (………………………) 

által benyújtott pályázat érvényes.  
2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok, Szolnok ispán krt. 11. 6.em. 6. sz. alatti, 

1428/12/A/78 hrsz-ú, 49 m2-es, 1,5 szobás „lakás” megnevezésű ingatlan, valamint a Szolnok, 
Városmajor út 22. fszt. 2.sz. alatti, 144/10/A/2 hrsz-ú, 57 m2-es, 2 szobás „lakás” megnevezésű 
ingatlan megvásárlására a határozat 1. pontjában részletezett ajánlatot benyújtók pályázatát 
értékaránytalanság miatt eredménytelennek minősíti.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   …………….. ……………………………………….  
   ……………… ……………………………………………...  
   ………………. ……………………………………. 
   ………….. ……………………………………………  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-31/2013. (X.31.) sz. közgyűlési határozat
	üres lakások megvásárlására benyújtott pályázatok elbírálásáról

